
TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA

LINEA: ALTAVILLA/TAVERNELLE

n. fermata orario

1 Via Pellico 1 07:20

2 Via Lonigo 45 07:20

3 Via Lago di Tovel 12 07:25

4 Via Giovanni XXIII 07:26

5 Via Lago di Trasimeno 07:32

6 Via Lago di Carezza 07:35

7 Via dei Tigli 13 07:38

8 Via dei Mandorli 07:40

9 Via degli Aceri 07:40

10 Via dei Cedri 20 07:41

11 Via Tavernelle (fermata SVT vicino chiesetta) 07:45

12 Via Mascagni 2 07:47

13 Via Mascagni 16 (parcheggio ) 07:48

14 Via Mascagni 52 (dopo 2a rotatoria) 07:49

15 Arrivo Medie Marconi 07:55

16 Primaria Da Vinci 08:05

17 Primaria Anna Frank 08:10

n. fermata orario

1 Via Morosini 10 13:12

2 Via San Marco 32 (Pub Bulldog) 13:13

3 Via San Marco 48 13:14

4 Via Mascagni 2 13:16

5 Via Mascagni 16 (parcheggio davanti condomini) 13:17

6 Via Mascagni 52 (dopo 2a rotatoria) 13:18

7 Via Giovanni XXIII  13:22

8 Via Lago di Trasimeno 18 13:24

9 Via Tavernelle (fermata SVT vicino chiesetta) 13:26

n. fermata orario

1 Via Creazzo 14:05

2 Via Lago Maggiore 14:08

3 Via Lago di Tovel 10 14:10

4 Via Lago d'Iseo 14:15

5 Via Giovanni XXIII (fermata subito a dx) 14:17

6 Via Giovanni XXIII 25 (fermata SVT) 14:18

7 Via Lago di Carezza 8 14:19

8 Viale dei Platani 14:21

9 Viale dei Mandorli  (angolo Via dei Peschi) 14:22

10 Viale degli Aceri 74 14:24

11 Via delle Betulle 14 14:26

12 Via dei Tigli 12 14:28

13 Via dei Cedri 3 14:29

14 Via Tavernelle 58 14:30

15 Via G. Verdi 14:31

16 Via Lonigo 14:32

17 Via Silvio Pellico 1 14:35

18 Via G. Mazzini 21/16 14:37

19 Via Valletta 1 14:38

20 Via De Gasperi incrocio Via Cavour 14:40

n. fermata orario

1 scuola Anna Frank 16:20

2 Via Morosini 16 16:26

3 Via San Marco 44 16:27

4 Via San Marco 56 16:28

5 Via Mascagni 2 (fianco parcheggio) 16:29

6 Via Mascagni 48 16:30

7 Via Mascagni 56 16:31

8 Via Tavernelle 39 16:32

9 Via Lago di Tovel 12 16:34

10 Via Lago di Trasimeno (fianco parcheggio) 16:36

11 Via Lago di Carezza 11 16:37

12 Viale dei Cedri 20 16:39

13 Via Pellico incrocio Melaro 16:42

14 Via Lonigo 45 16:44

ANDATA

RITORNO  DA VINCI  ORE 13:10

RITORNO MARCONI ORE 14

RITORNO  FRANK ORE 16:15


